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COMUNEI SAMOB, ( dnrnir.ilirrt rrrnFTrrr nrrr^rr ^nr rr-rdomiciliul JUDETUL BrHoR, coMUNA SANIOB, SAT

cunoscind prevederile arJ'292 dincodul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rrspundereci impreunii cu familiar) defin urmitoarele:

*1) Prin familie se infelege soful/sofia gi copiii afla{i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NO TA:
Se vor declara igclusiv cele aflate in alte tdri./

H$FitLtlil.*,I1.,+ll-1*1f;
i{..4ii#.}ilili+.tl-1-ll jiEga:i]

NU ESTE CAZUL

* categoriile indicate rynt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se aflI in circuitul civil.*2) La "Titular" se mentione azd,, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Jiri.

* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (z) casa @ casa de vacantd; (4) spafii comerciale lde



productie.
*2)La "Titular" se mentioneazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numet coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturish€r tractoare, magini

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

NUESTE CAZUL

2' Bunuri sub formi de metale_ prefioase, bijuterii, obiecte de artii gi de cult, colecfii de artl ginumismatici, obiecte care fac parte din patrimoni rt cultural nafional sau universal, a ciror valoareinsumati depigegte 5.000 de euro

No TA:
- Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afli sau nu pe teritoriul Rom6nieila momentul declarErii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare deplqe$te 3.000 de
ultimele 12 luni

euro fiecare, $i bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare

1' confuri qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumatii a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din str6indtate.

NUESTE CAZUL

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de tnvesititi sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cere aferenie anuruifiscar anterior).

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumatii a tuturoracestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor decl ara inclusiv investifiile gi particip[rile in str6indtate.

NUESTE CAZUL

*categoriile indicate sunt: (I) hdrtii
acliuni sau pdr(i sociale fn societd(i co,^€rciale;

de valoare delinute (titluri de stat, cerfirtcnte, obligaliuni); (2)
(3) tmprumuturi acordate fn nume personctl.



3' AIte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euroan: pe

NOTAr
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, dacii valoarea insumati a tuturor acestora depigegte s.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

vr' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafr de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organizafii, societeli comi"ciale, regii uutooo-., companii/societifi nafionale sauinstitufii publice romanegti t"u ti"iioe, inciusiv u,,"*,-.".diie, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele dec6tcelealeangajatorului,acirorvaIoareindividualeJ'perqte500deeuro*r'gU[1anqecneltut

1.1. Titular

1.2. Sof/sofie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile qi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-tea



wI' venifuri ale declarantutui qi ale membrilor sii de familie, reahzatein ultimul(potrivit art' 41din Legea nr.57ll200i privind codul fiscar, cu mooiticlrile gi completirile

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinitate.

an fiscal incheiat
ulterioare)
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7.2. Sot/sotie

7.3. Copii
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8.1. Titular r+trulttt riii

8.2. Sof/sofie

8.3. Copii

Prezenta decrarafie constituie act public pi rispund potrivitcaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

26.05.2017

Iegii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura

TOROKIANOS


